
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 

           

от 30 января 2019 года                                                                               № 97/756 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская от 11 апреля 2017 года №34/160                                   

«О Молодежном Общественном Совете при территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская» (в редакции решения 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская  

от 12 апреля 2018 года № 70/358) 

 

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии 

Краснодарского края от 12 апреля 2016 год № 178/2516-5 «О Молодежном 

Общественном Совете при избирательной комиссии Краснодарского края» и 

в целях реализации пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня              

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона 

Краснодарского края от 08 апреля 2003г. № 571-КЗ «О системе 

избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» и 

рассмотрев заявления граждан Румянцева А.В., Хотлубея Д.В.,                  

Судаковой Е.А., территориальная избирательная комиссия Геленджикская 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская от 11 апреля 2017 года №34/160 «О Молодежном 

Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская» (в редакции решения территориальной избирательной 



комиссии Геленджикская от 12 апреля 2018 года № 70/358), изложив 

приложение к нему в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на интернет - странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно 

- телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская              

А.А. Гримберг. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

Геленджикская 

от 30 января 2019 г. № 97/756 

 

«Приложение № 2 

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

Геленджикская 

от 11 апреля 2017 г. № 34/160  

(в редакции к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская 

от 12 апреля 2018 г. № 70/358) 

 

Состав 

Молодежного Общественного Совета при территориальной  

избирательной комиссии Геленджикская 

 

1. Димитриев Михаил Дмитриевич – молодой депутат Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик; 

2. Судакова Елена Александровна – молодой депутат Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик; 

3. Румянцев Александр Владимирович – молодой депутат Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик; 

4. Хотлубей Дмитрий Викторович – молодой депутат Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик; 

5. Лепихин Василий Андреевич – молодой депутат Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик; 

6. Николаиди Анастас Георгиевич – молодой депутат Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик; 



7. Чеснокова Алина Алексеевна – фотограф муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры, искусства и досуга»; 

8. Федорова Анастасия Владимировна – ведущий специалист 

управления архитектуры и градостроительства администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик; 

9. Агафангелос Надежда Ивановна – председатель УИК 09-29». 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник 


